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Stangehallen 2024.  
 

Dato: 2.4.2024. 

 

Også i år deltok vi på Dalmatinerklubbens utstilling i Stangehallen den 27 og 28. april. Vi deltok kun 

med Chihuahua så vi kunne fordele oss med en ansvarlig for parkering og en til utstillingen. En godt 

gjennomført utstilling med over 1000 påmeldte hunder. Fin stemning rundt ringen og mye klapping 

for mange flotte hunder og gode resultater. 

 

 

 

Vår Luna – Idyllium’s Superstar deltok for 

første gang på over ett år. Luna var påmeldt 

med tanke på om hun ville like å gå i ringen 

igjen. Hun er snart veteran og det kan bli moro 

å vise en fin veteran. Men de siste gangene hun 

deltok for over ett år siden gikk hun i ringen 

uten driv eller interesse for utstilling.  

 

Nå logret hun og gikk i ringen med godt steg 

og virkelig likte å vise seg frem. Så får vi håpe 

hun fortsetter med dette som veteran til høsten.  

 

Med to hunder i beste tispeklasse var det godt 

å få hjelp med å vise hund. Så stor takk til 

Leila Korsmo for flott innsats. 

Luna kom på flott 2 BTK på søndag og 3 BTK 

på lørdag. 

 

 

Dommer lørdag var Noreen Clarke som hadde 

22 påmeldte langhårs Chihuahua. 

 

Dommer søndag var Juha Putkonen som hadde 

15 påmeldte langhårs Chihuahua. 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

         Idyllium’s Superstar – Luna. 
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Basika’s Dancing Queen – Kira. 

Det ble flotte resultater for Kira begge dager. Hun ble BIM på lørdag og BIR på søndag. 

 

Team Airborn's Care Bear og Basika's Dancing Queen for dommer Noreen Clarke. 

 

 

Som BIR søndag ble det deltakelse i gruppefinale. Short list i gruppe 9 så en fikk vist seg litt frem, 

men ingen plassering. 
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Idyllium’s I Get To Love You – Effi. 

Med en fin start i utstillingsringen på Vikersund i påsken, var det moro å videre fremgang i 

Stangehallen. Effi er mer selvsikker og viser seg enda bedre nå enn bare for 3 uker siden. 

Effi ble derfor BIR valp begge dager. 

 

 

Effi som BIR for dommer Juha Putkonen                     Gruppevinner lørdag i en stor gruppe 9.  

og In The Zone’s Kurt Cobain BIM. 

 

 

 

 

 

 

Idyllium’s I Get To Love You - Effi som BIR for 

dommer Noreen Clarke og Idyllium’s Calm Down 

som BIM. 
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BEST IN SHOW valp for dommer Jane Lilley. 
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